
82/104

Žlutě jsou podbarvené ty hodnoty, které byly zadány ručně hodnotitelem. Například žák 
splnil úkol nějak netradičně (mimo systém e-learningu) a hodnotitel mu chce dát i přesto 
body. Je také možné zadat za činnost jiné hodnocení, než jaké bylo vypočítáno systémem. 
Například pokud byla v testu chyba nebo žák nějak dodatečně činnost dopracoval ke spo-
kojenosti učitele, je tato možnost jednoduchým prostředkem, jak měnit hodnocení dané 
činnosti v  jakémkoliv okamžiku vývoje kurzu. Změny se uloží až po stisknutí tlačítka 
Aktualizuj. 

Pro možnost zadávat výše zmíněné hodnocení ručně přímo do tabulky Celkového pře-
hledu je nutné mít povolené Rychlé hodnocení (ve výchozím nastavení je povoleno). 
Tato položka, stejně jako řada dalších nastavení týkajících se toho, jak má být na Cel-
kovém přehledu vše uspořádáno a zobrazeno, se zadává přes nastavení Mé předvolby 
přehledu  Celkový přehled.

Obrázek 70      Přehled hodnocení testu žáka

7.2.2 Očekávané výstupy
Stránka Očekávané výstupy umožňuje zobrazit seznam očekávaných výstupů žáků kurzu 
dle jednotlivých činností a tím sledovat aktivitu žáků a jejich dosažené výsledky.


